
DUVAR TİPİ TERMİNAL KUTULARI

E-KABİN T SERİSİ



TERMİNAL KUTULARI

EAE Elektroteknik A.Ş. bu katalog içinde yer alan bilgilerde haber vermeksizin değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
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Kullanım yeri 	 : Dahili
Koruma sınıfı 	 : IP 66
Montaj şekli 	 : Duvar tipi
Boya 	 : Epoksi - polyester toz boya
Renk 	 : Standart RAL 7035
Çevre şartları sınıfı	 : EN 60721 - 3 - 3’e göre IE32 
Uygun olduğu standartlar	 : IEC 62208, IEC 60529, 
		  IEC 62262

E-Kabin T Serisi Terminal Kutuları

E-Kabin T Serisi Terminal Kutuları genel kullanıma yönelik elektrik 
ekipmanları mahfazası olarak tasarlanmıştır. 

TANITIM
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TERMİNALKUTUSU

270° çevrimli bağlantı vidası
270º çevrimli bağlantı vidası sayesinde kolay montaj imkanı 
sağlar.

Suya ve toza karşı IP 66 koruma sınıfı
Kapak üzerine yerinde dökülen poliüretan conta zamanla 
esnekliğini kaybetmez, toz ve suya karşı koruma sağlar.

Estetik görünüm
Kapak köşe kısımlarına kaynak ve tesviye işlemi 
yapılmadığından sıvama işlemi uygulaması sayesinde 
estetik görünüm sağlar.
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Kullanışlı montaj plakası
Kutu içi kullanılabilir alanı en az kayıp ile değerlendirmeye imkan 
sağlar.

Kullanışlı braket
Braket takımı ile kutunun duvara montajı kolay
ve hızlı bir şekilde yapılabilir.

Geniş kutu ağız açıklığı
Kutu içerisine erişim ve montaj kolaylığı sağlar.
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SİPARİŞ BİLGİLERİ

YÜKSEKLİK GENİŞLİK DERİNLİK SİPARİŞ KODLARI

200 200 120 ET 20 20

200 300 120 ET 20 30

200 400 120 ET 20 40

300 300 120 ET 30 30

300 400 120 ET 30 40

400 400 120 ET 40 40

Kapak Bağlantı Detayı Montaj Plakası

A Ölçüsü
ET 2020
ET 2030
ET 2040
ET 3030
ET 3040
ET 4040

172
172
172
272
272
372

192
292
392
292
392
392

B Ölçüsü

Braket Seti: EO BS

Aksi belirtilmedikçe ölçüler mm’dir.

Not: Sipariş kapsamında Montaj Plakası ve Braket Seti dahildir.
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NOTLAR
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NOTLAR



DİĞER ÜRÜN GRUPLARIMIZ

E-KABİN S

E-KABİN D

E-KABİN E

E-KABİN O

E-KABİN H

E-KABİN K

E-KABİN X

E-KABİN B

Dikili Tip Modüler Kabinler
IP 55

Dikili Tip Modüler Kabinler
IP 55

E-KABİN M
Monoblok Kabinler
IP 66

E-KABİN MD
Dikili Tip Modüler Kabinler
IP 55

İç Tesisat Kabinler
IP 55

Duvar Tipi Kabinler
IP 66

Harici Tip Kabinler
IP 55-66

Monoblok Konsol
IP 55

Paslanmaz Tip Kabinler
IP 55-66

Bakır Bara Düzenekleri
Kısa Devre Tip Test Belgeli
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